MD-C/PD-C MINI SERIE PD-C 360i/8 mini DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD-C 360i/8 mini DALI EP10427510 4015120427510
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die
Deckenmontage
• Reichweite von bis zu 8m im Durchmesser bei einer
empfohlenen Montagehöhe von 3 m
• Automatische Lichtsteuerung von DALI EVGs auf
ein konstantes Helligkeitsniveau in Abhängigkeit von
Anwesenheit und Tageslicht (mit DALI-Ausgang)
• Kombinierbar mit DALI-Tastern
• HLK und potentialfreier Kontakt möglich in
Verbindung mit DALI Switch von ESYLUX
Technische Daten
Netzspannung DALI BUS
Busspannung 9,5 - 22,5 V =
Stromaufnahme 12 mA
Leistungsaufnahme
ca.
< 0,3 W
Erfassungsbereich 360°
Reichweite 8m
Einstellmöglichkeiten elektronisch über Infrarot-
Fernbedienung
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Schutzart IP 55
Montageart Deckeneinbaumontage
Gehäusematerial UV-stabilisiertes PE
Einbaumaß Einbautiefe [mm] 45 mm,
Einbaulochmaß Ø 25 mm
Slave-Eingang ja, über DALI
Lichtkanal DALI
DALI Ausgang 1 DALI-Bus/Broadcast
Lichtmessung Mischlicht
Lichtwert ca. 10 - 2000 Lux
Lochmaß Sensor 25mm
Ansteuerbare EVG beliebig
Besondere
Produktfunktionen
inklusive Dämmerungsschalter
Orientierungslicht 10 % bis 40 % Lichtleistung
Nachlaufzeit
Orientierungslicht
ca. 1 Min. - 60 Min.
Konformität CE, RoHS
Zubehör
• EC10430008 - CU PS DALI
• EM10425547 - Mobil-PDi/User silber/grün-metallic
• EP10425899 - Mobil-PDi/Dali silber
• EP10427473 - SW DALI Full Automation
• EP10427480 - SW DALI Semi Automation
• EP10433993 - Mobil-PDi/MDi-universal weiß
MD-C/PD-C MINI SERIE PD-C 360i/8 mini DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD-C 360i/8 mini DALI EP10427510 4015120427510
05
-0
3-
20
16